

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 26/2017

uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo : Široká 484/42, 664 91 Ivančice

zastoupený: Ing. Mária Špalková, ředitelka

Autorský dozor:

Technický dozor stavebníka:

Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení:

AG OBERBANK

číslo účtu:

3000000071/8040

IČ: 70840661 DIČ: CZ70840661

Daňový režim:

neplátce DPH

(dále jen „**objednatel**“)

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Sídlo: Vémyslice 241, 671 42

zastoupený: Miloš Ryšavý, jednatel společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických Miloš Ryšavý

bankovní spojení: KB a.s. Moravský Krumlov, č.ú.: 43-3741540227

IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS Brno, oddíl C, vložka 60719

(dále jen „**zhotovitel**“)

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 4.12.2017 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem: „Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace“ (dále jen smlouva o dílo).
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, vyplývající ze změnových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. Změnové rozpočty odrážejí skutečný rozsah díla. Text čl. V. odst.1 smlouvy o dílo se mění následovně:

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

<i>Základní smluvní cena bez DPH:</i>	<i>1 298 774,20 Kč</i>
<i>Cena méněprací ze základního rozpočtu :</i>	<i>- 51 914,27 Kč</i>
<i>Cena méněprací z rozpočtu přípojek:</i>	<i>- 1 155,00 Kč</i>
<i>Cena víceprací podle základního rozpočtu:</i>	<i>64 051,58 Kč</i>
<i>Cena víceprací podle rozpočtu přípojek:</i>	<i><u>19 710,00 Kč</u></i>
<i>Cena díla ve znění dodatku č.1, bez DPH:</i>	<i>1 329 466,51 Kč</i>
<i>DPH (21%)</i>	<i>279 187,97 Kč</i>
<i>Cena díla ve znění dodatku č.1, včetně DPH:</i>	<i>1 608 654,47 Kč</i>

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

V Ivančicích dne: 25. 5. 2018

[Redacted Signature]

za objednatele
Ing. Marta Špalková
ředitelka

[Redacted Signature]

[Redacted Signature]

IC:28313049 DIČ:CZ8313049

Přílohy:

- rozpočty méněprací
- rozpočty víceprací

<i>Rekapitulace změn</i>	<i>cena Kč bez DPH</i>
rozpočet základní - méněpráce	-51 914,27
rozpočet základní - vícepráce	64 051,58
rozpočet přípojek - méněpráce	-1 155,00
rozpočet přípojek - vícepráce	19 710,00
celkem	30 692,31

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - dodatek č.1

Stavba :	Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	přípojky méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8						
Trubní vedení						
6	877313126	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	-11,00	50,00	-550,00
14	28651832 A	Zátka hrdla kanalizační DN 150	kus	-11,00	55,00	-605,00
Celkem za 8 Trubní vedení						-1 155,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - dodatek č.1

Stavba : Objekt :			Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace přípojky vícepráce			Rozpočet:	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 8 Trubní vedení							
1	83735	Výřez potrubí kameninového do DN 200	ks	3,00	1 650,00	4 950,00	
2	8713703101	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN10 z polypropylenu DN 150	m	16,00	200,00	3 200,00	
3	8713703102	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN10 z polypropylenu DN 200	m	3,00	400,00	1 200,00	
4	877313122	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	3,00	100,00	300,00	
5	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150	kus	3,00	80,00	240,00	
7	877353122	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	3,00	120,00	360,00	
8	877353123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,00	100,00	300,00	
9	28614544	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 150/1000	kus	16,00	490,00	7 840,00	
10	28614707 A	Přesuvka PP SN 10 DN 160	kus	3,00	250,00	750,00	
12	28650813	Přechodka kanal. PP-kamenina D 160 mm	kus	3,00	190,00	570,00	
Celkem za 8 Trubní vedení						19 710,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: IVANČICE, MŠ, ZŠ a DĚTSKÝ DOMOV, Oprava venkovní kanalizace

Objekt: Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace - méněpráce ze základního rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV							-51 914,27
2 Zakládání							-4 600,00
26 011		279113124	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	-4,000	1 150,00000	-4 600,00
3 Svislé a kompletní konstrukce							-7 351,00
29 252		369317399R	Výplň potrubí z cementopopilkové suspenze délky do 200 m včetně všech souvisejících prací	m3	-7,351	1 000,00000	-7 351,00
5 Komunikace pozemní							-27 013,00
34 221		564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-73,000	118,00000	-8 614,00
39 221		596211131	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	-67,000	255,00000	-17 085,00
40 592		592452150	dlažba zámková VLNKA přírodní 22,1x10,9x6 cm	m2	-7,300	180,00000	-1 314,00
8 Trubní vedení							-2 555,30
55 592		592243200	přístenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q. 1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	-3,030	180,00000	-545,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: IVANČICE, MŠ, ZŠ a DĚTSKÝ DOMOV, Oprava venkovní kanalizace
 Objekt: Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace - méněpráce ze základního rozpočtu

Objednatel: Zpracoval:
 Zhotovitel: Datum:
 Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	592	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	-2,020	205,00000	-414,10
57	592	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	-5,050	220,00000	-1 111,00
58	592	592243240	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm	kus	-2,020	240,00000	-484,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-3 552,00
78	013	962033121	Bourání zdiva z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu přes 1 m3	m3	-1,200	1 500,00000	-1 800,00
79	221	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem téženým	m2	-73,000	24,00000	-1 752,00

997 Přesun sutě							-947,10
80	221	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	-2,640	42,00000	-110,88
81	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	-26,180	15,00000	-392,70
82	221	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-2,640	88,00000	-232,32
83	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-2,640	80,00000	-211,20

998 Přesun hmot -6 842,97

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: IVANČICE, MŠ, ZŠ a DĚTSKÝ DOMOV, Oprava venkovní kanalizace

Objekt: Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace - méněpráce ze základního rozpočtu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datům:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
84 271		998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-49,230	139,00000	-6 842,97

Celkem

-51 914,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: IVANČICE, MŠ, ZŠ a DĚTSKÝ DOMOV, Oprava venkovní kanalizace
Objekt: Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace - rozpočet víceprací ze základního rozpočtu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

jednotková hmotnost celková hmotnost

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV		Práce a dodávky HSV			64 051,58		
1		Zemní práce			2 385,00		
3 221	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm			m2	12,000	960,00
4 221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm			m2	9,500	1 425,00

5		Komunikace pozemní			11 624,50		
36 221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm			m2	9,500	2 004,50
37 221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m			m2	9,500	4 940,00
38 221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu			m2	12,000	4 680,00

0,36834
0,18463
0,10141

3,49923
1,753985
1,21692

8		Trubní vedení			9 708,30		
44 271	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300			m	3,000	450,00
46 271	877370320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300			kus	3,000	1 050,00
48 286	286172140	odbočka PP 45° DN 300/DN150			kus	3,045	6 820,80
49 R	892273114R	Geodetické zaměření			m	3,000	120,00
50 271	359901213R	Videozáznam TV kamerou			m	3,000	135,00

0,01

0,03045

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: IVANČICE, MŠ, ZŠ a DĚTSKÝ DOMOV, Oprava venkovní kanalizace
Objekt: Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace - rozpočet víceprací ze základního rozpočtu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

jednotková hmotnostcelková hmotnost

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
52 271		892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	3,000	24,00000	72,00
61 592		592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q 1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,010	1 050,00000	1 060,50
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							30 720,00
78a 13		960111221R	Bourání topných kanálů z dílců prefa, betonových nebo ŽB v otevřeném výkopu	m3	12,000	2 560,00000	30 720,00
997 Přesun sutě							8 640,00
80 221		997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	24,000	42,00000	1 008,00
81 221		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	240,000	15,00000	3 600,00
82 221		997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	24,000	88,00000	2 112,00
83 221		997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	24,000	80,00000	1 920,00
998 Přesun hmot							973,78
84 271		998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,006	139,00000	973,78
Celkem							64 051,58